

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo
na zhotovení díla
„SZŠ SVITAVY – REKONSTRUKCE HISTORICKÉ FASÁDY“

Smluvní strany

Objednatel: Vyšší odborná škola zdravotnická a střední zdravotnická škola Svitavy

Sídlo - adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, Svitavy

Zastoupen: , ředitel

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

technický dozor objednatele

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

technický dozor objednatele

Osoby oprávněné k předání staveniště:

, ředitel

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

, ředitel

IČ: 00498815

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Svitavy č.ú. 

a

Zhotovitel: ELESTAV s.r.o.

Sídlo - adresa: Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí

Zastoupen: **p.** 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

p. 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

p. 

Osoby oprávněné k předání staveniště:

p. 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

p. 

IČ: 25993046

DIČ: CZ25993046

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  / 

Spisová značka rejstříkového soudu: C 333504 vedená u Městského soudu v Praze

uzavírají tento Dodatek č. 2 k výše uvedené Smlouvě o dílo. Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy je změna ceny Díla na základě Položkového rozpočtu stavby obsahujícím vyčíslení víceprací a méněprací odsouhlaseném technickým dozorem investora, který je nedílnou Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č.2.

Článek II.

Cena díla

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, činí dle dohody smluvních stran

4 747 697,96 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“)

5 744 714,53 Kč včetně DPH

DPH při sazbě **21 %** činí 997 016,57Kč

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření Objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží jeden stejnopis / případně v jednom elektronickém originále podepsaném stranami elektronicky.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

Ve Svitavách dne:

Ve Vysokém Mýtě dne:

Objednatel:

Zhotovitel:

Vyšší odborná škola zdravotnická
a střední zdravotnická škola Svitavy
 ředitel

Elestav s.r.o.
p. 

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	24/037	SZŠ Svitavy – rekonstrukce historické fasády	
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	1.1	Příloha č. 1 Dodatku č. 2	

Objednatel:	Vyšší odborná škola zdravotnická a střední zdravotnická škola Svitavy Purkyňova 256/9 56802 Svitavy - Předměstí	IČO: 00498815 DIČ:
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	ELESTAV s.r.o. Vraclavská 237 56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí	IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046
-------------	--	--

Vypracoval:	
Schválil:	TDI

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			-30 904,30
PSV			34 228,86
MON			21 695,70
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			25 020,26

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12	%	0,00 CZK
Snížená DPH	12	%	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%	25 020,26 CZK
Základní DPH	21	%	5 254,25 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH	30 274,51 CZK
--------------------------	----------------------

Ve Svitavách dne	dne 23.7.2025
Za zhotovitele	Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
03VRN	Zařízení staveniště	HSV			-2 800,00	-11,2
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			-8 163,14	-32,6
13	Hloubené vykopávky	HSV			-7 394,97	-29,6
16	Přemístění výkopku	HSV			-12 418,52	-49,6
17	Konstrukce ze zemin	HSV			-2 603,95	-10,4
19	Hloubení pro podzemní stěny a doly	HSV			-2 992,19	-12,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 282,94	125,0
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			608,00	2,4
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			-925,63	-3,7
5	Komunikace	HSV			-11 888,12	-47,5
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			1 615,21	6,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			866,00	3,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			119 958,98	479,4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			319,00	1,3
93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	HSV			22 392,50	89,5
95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	HSV			-182 941,53	-731,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 829,17	43,3
711	Izolace proti vodě	PSV			44 076,25	176,2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			9 460,00	37,8

725	Zařizovací předměty	PSV			636,00	2,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			32 918,61	131,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-82 066,25	-328,0
771	Podlahy z dlaždic	PSV			7 412,19	29,6
782	Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene	PSV			36 464,52	145,7
784	Malby	PSV			-14 672,46	-58,6
M21	Elektromontáže	MON			22 080,00	88,2
M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	MON			-384,30	-1,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			13 351,95	53,4
Cena celkem					25 020,26	100,0

Položkový rozpočet

S:	24/037	SZŠ Svitavy – rekonstrukce historické fasády
O:	01	Objekt
R:	1.1	Příloha č. 1 Dodatku č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 03VRN		Zařízení staveniště				-2 800,00
1	999-6	Poplatek za zřízení nového geodetického bodu	kpl	-1,00000	2 800,00	-2 800,00

1 :

-1

-1,00000

Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				-8 163,14
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	-4,30575	64,40	-277,29

podél budovy : 32,349*0,75

24,26175

po překopu : 1,55*2,25

3,48750

-32,055

-32,05500

3	113108306R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 6 cm	m2	-85,90000	148,00	-12 713,20
---	--------------	---	----	-----------	--------	------------

8*(0,8+1*2)+7,5*(0,8+0,5*2) :

5*(0,8+1*2)+4*(0,8+0,5*2) :

-85,9

-85,90000

4	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	18,60250	259,50	4 827,35
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 18,60250

18,60250

Díl: 13		Hloubené vykopávky				-7 394,97
----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	-4,74950	1 557,00	-7 394,97
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

Začátek provozního součtu

23,27+2,97

26,24000

Konec provozního součtu

3,6*1,95*1,3

9,12600

5,35*1,4*1,05

7,86450

3*1*1,5

4,50000

-23,27-2,97

-26,24000

Díl: 16		Přemístění výkopku				-12 418,52
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-------------------

6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-4,74950	156,50	-743,30
---	--------------	--	----	----------	--------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -4,74950

-4,74950

7	162201151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 20 m	m3	-4,74950	75,30	-357,64
---	--------------	--	----	----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -4,74950

-4,74950

8	162201260R00	Příplatek za dalších 10 m,kolečko výkop. z hor.5-7	m3	-9,49900	376,50	-3 576,37
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -4,74950*2

-9,49900

9	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m	m3	-4,74950	126,00	-598,44
---	--------------	--	----	----------	--------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -4,74950

-4,74950

10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-4,74950	23,90	-113,51
----	--------------	---	----	----------	-------	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -4,74950

-4,74950

11	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	-47,49500	27,90	-1 325,11
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -4,74950*10

-47,49500

12	167101251R00	Nakládání výkopku z hor. 5 ÷ 7 - ručně	m3	-4,74950	1 201,00	-5 704,15
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -4,74950

-4,74950

Díl: 17		Konstrukce ze zemin				-2 603,95
----------------	--	----------------------------	--	--	--	------------------

13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-1,43000	247,00	-353,21
----	--------------	-------------------------------------	----	----------	--------	---------

Začátek provozního součtu

13,2

13,20000

Konec provozního součtu

3,6*1,95*1

7,02000

5,05*1*1

5,05000

Položkový rozpočet

S:	24/037	SZŠ Svitavy – rekonstrukce historické fasády
O:	01	Objekt
R:	1.1	Příloha č. 1 Dodatku č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3*0,8*1,5		3,60000		
		1,76		1,76000		
		-13,2		-13,20000		
		-2,8-1,43*2		-5,66000		
14	58344300R	Kamenivo drcené frakce 0 - 32 pro MZK	t	-3,43100	656,00	-2 250,74
		Začátek provozního součtu				
		23,76		23,76000		
		Konec provozního součtu				
		-1		-1,00000		
		-1,43*1,7		-2,43100		
Díl: 19		Hloubení pro podzemní stěny a doly				-2 992,19
15	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-4,74950	630,00	-2 992,19
		Začátek provozního součtu				
		25,03		25,03000		
		Konec provozního součtu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -4,74950		-4,74950		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 282,94
16	346244312R00	Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 75 mm	m2	1,26000	919,00	1 157,94
		opravy šachta odpad : 0,6*0,25*6		0,90000		
		0,15*0,3*8		0,36000		
17	380941113R00	Výztuž helikální 1x d 8 mm, drážka, cihelné zdivo	m	3,70000	1 805,00	6 678,50
		sloup vstup : 2,3		2,30000		
		stříška nad vstupem : 1,4		1,40000		
18	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4	h	49,00000	478,50	23 446,50
		svázání zdiva sloupu stavební přípomoc : 16		16,00000		
		osazení krabice DT, zapravení : 2		2,00000		
		doplnění prvků - klenáky : 12		12,00000		
		doplnění prvků pata sloupu : 8		8,00000		
		doplnění ozdobného prvku pravý homí roh : 7		7,00000		
		opravy dlažby a soklu u šachty : 4		4,00000		
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				608,00
19	342263410R00	Osazení revizních dvířek do příčky, plochy do 0,25 m2	kus	1,00000	608,00	608,00
		oprava stoupačky : 1		1,00000		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				-925,63
20	457621412R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 2 kg/m	m	-15,39000	174,00	-2 677,86
		Začátek provozního součtu				
		34,4		34,40000		
		Konec provozního součtu				
		1,2+1,2+1,8+3,6+1,95+1+0,4+2,32+0,94+0,25+1,8+2,55		19,01000		
		-34,4		-34,40000		
21	460030092RT1	Vytřhání obrubníků, lože MC, ležatých s očištěním a uložením na hromady	m	1,83000	107,50	196,73
		Začátek provozního součtu				
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	24/037	SZŠ Svitavy – rekonstrukce historické fasády
O:	01	Objekt
R:	1.1	Příloha č. 1 Dodatku č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu 3,83-2		1,83000		
22	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	1,83000	850,00	1 555,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 1,83000		1,83000		
Díl: 5		Komunikace				-11 888,12
23	564821111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	7,00000	107,00	749,00
		chodník dvůr : 7		7,00000		
24	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	8,00000	270,50	2 164,00
		chodník dvůr : 7+1		8,00000		
25	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	-57,10000	613,00	-35 002,30
		Začátek provozního součtu 57,1		57,10000		
		Konec provozního součtu -57,1		-57,10000		
26	572952112R00R	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 10 cm	m2	18,60250	1 128,00	20 983,62
		3,6*1,95		7,02000		
		2,55*1,8		4,59000		
		0,66*1/2		0,33000		
		2,05*3,25		6,66250		
27	573231125R00	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	-67,29750	27,00	-1 817,03
		Hodnota z bývalého odkazu. : -67,2975		-67,29750		
28	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,69425	384,00	1 034,59
		Začátek provozního součtu 4*2,3+2,5*2+1,6*1,1*5+3*1,8 : 0,6*1,2*4 : 1,55*0,5 : Konec provozního součtu -32,055		-32,05500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 7,00000		7,00000		
		podél budovy : 32,349*0,75		24,26175		
		po překopu : 1,55*2,25		3,48750		
Díl: 59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				1 615,21
29	59248050R	Dlažba zámková GRANIT 10/10/8 II přírodní	m2	2,96368	545,00	1 615,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 2,69425*1,1		2,96368		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				866,00
30	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	866,00	866,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				119 958,98
31	319201311EL1	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm, KEIM NHL-H Vápenná jádrová omítka 16kg/m2/1cm	m2	93,29167	864,57	80 657,18
		Začátek provozního součtu dodávky : 3750+425+375+250+300+200 5300-3061		5 300,00000 2 239,00000		
		Konec provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	24/037	SZŠ Svitavy – rekonstrukce historické fasády
O:	01	Objekt
R:	1.1	Příloha č. 1 Dodatku č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2239/16/1,5		93,29167		
32	629-1	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	150,53000	89,10	13 412,22
		Začátek provozního součtu				
		okna sklep : (0,96*1,3*4+0,96*0,93*2+0,99*0,685*2)		8,13390		
		Konec provozního součtu				
		okna 2x : (1,21*2*10)		24,20000		
		okna 2x : (1,5*2,6*2+1,65*2,6*9)		46,41000		
		Začátek provozního součtu				
		dveře a nadsvětlík : (1,47*2,87+1,53*0,815)*2		10,93170		
		89,6756		89,67560		
		Konec provozního součtu				
		olepování fasádních pásků 2x : 39,96*2		79,92000		
		zakrývání parapetů a oplechování :				
33	R1	Vyrovnání ploch, pod oplechování, přespádování	m2	48,25550	387,00	18 674,88
		Nadokenní římsa 2.NP : 33,79*0,2		6,75800		
		Podokenní římsa 2.NP : 27,15*0,25		6,78750		
		Kordónová římsa : 33,74*0,25		8,43500		
		Nadokenní římsa 1.NP u vstupu : 4,08*0,25		1,02000		
		Podokenní římsa 1.NP : 23,6*0,25		5,90000		
		Parapety 1.PP : 0,35*(1,01*2+1,03*6+1,1)		3,25500		
		Parapety 1.NP : 0,35*12,6		4,41000		
		Parapety 2.NP : 0,35*(1,55*2+1,7*9)		6,44000		
		stříška nad vstupem : 1,45*3,8		5,25000		
34	23153101R	Tmel lepicí 1-složkový MS polymerový weber.color POLY šedý 290 ml	kus	24,00000	328,00	7 872,00
		24		24,00000		
35	37501426R	Silikonový tmel SOUDAL FIX ALL, SM106	kus	-21,00000	31,30	-657,30
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				319,00
36	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	1,00000	319,00	319,00
Díl: 93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				22 392,50
37	553437021R	Pás s tmy proti ptákům BOC 15-1672, typ 100, polykarbonát/nerez, délka 500 mm	kus	5,00000	672,50	3 362,50
		do dvora : 0,5*10		5,00000		
38	951VD	Gravírovaná tabule 800 x 500 mmEloxovaný hliník imitace nerezová ocel povrch broušený písmo a znak gravírované zalité	komplet	1,00000	19 030,00	19 030,00
		1 :				
		1		1,00000		
Díl: 95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				-182 941,53
39	952-2	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	-114,69688	680,00	-77 993,88
		(306,59) :				
		-(1,21*2*10) :				

Položkový rozpočet

S:	24/037	SZŠ Svitavy – rekonstrukce historické fasády
O:	01	Objekt
R:	1.1	Příloha č. 1 Dodatku č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$-(1,5*2,6*2+1,65*2,6*9) :$ $(0,2*((1,21+2)*2*10+(1,5+2,6)*2*2+(1,65+2,6)*2*9)) :$ $(23,1+15,53+0,13*(1,7*4+1,33*4+0,885*2)) :$ $-(0,96*1,3*4+0,96*0,93*2+0,99*0,685*2) :$ $(0,25*((0,96+1,3)*2*4+(0,96+0,93)*2*2+(0,99+0,685)*2*2+(1,03+0,44)*2)) :$ $-0,375*0,525 :$ $-1,4*0,6 :$ $(32,35*0,4+33,79*0,1*2+27,15*0,1*2+33,74*0,15*2+4,08*0,1*2+23,60*0,1*2) :$ $(30,26*0,1*2) :$ $(14*2) :$ $-382,32293*0,7 :$ $-114,69688$				
				-114,69688		
40	952-3	Spárování zdiva fungistatickou spárovací maltou	m2	-114,69688	915,00	-104 947,65
		114,69688 :				
		-114,69688		-114,69688		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 829,17
41	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm	m	17,29900	626,00	10 829,17
		pro parapetní desky sokl 2x50mm : 32,349+0,05*2*6-1,21*10-3,55		17,29900		
Díl: 711		Izolace proti vodě				44 076,25
42	711212001RT2	Nátěr hydroizolační včetně dodávky	m2	12,76600	412,50	5 265,98
		Nadokenní římsa 2.NP : 33,79*0,3		10,13700		
		šambrány nad okny 2.NP : 1,7*0,12*11		2,24400		
		klenáky : 0,35*0,1*11		0,38500		
43	652069T10	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	52,65980	737,00	38 810,27
Díl: 720		Zdravotnická instalace				9 460,00
44	VOD1	Úpravy u vodoměrné sestavy, práce včetně nerez tvarovek	kpl	1,00000	9 460,00	9 460,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				636,00
45	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	1,00000	345,00	345,00
46	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	1,00000	291,00	291,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				32 918,61
47	764421320R00	Oplechování říms z Al plechu, rš 150 mm	m	17,29900	974,40	16 856,15
		sokl : 32,349+0,05*2*6-1,21*10-3,55		17,29900		
48	764550000	Odpadní trouby z nerez plechu, kruhové, D 120 mm včetně kolen	m	3,72000	4 286,00	15 943,92
		2,27+1,45		3,72000		
49	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,04568	2 595,00	118,54
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-82 066,25
50	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	-20,00000	182,50	-3 650,00
		dvířka plyn a elektro : -20		-20,00000		
51	12710132R	Plech nerez 1.4301+2B, rozměr 5,0 x 1000 x 2000 mm	m2	-4,59888	4 750,00	-21 844,68
		0,44*0,96*8*1,2 :				
		0,44*1,03*1*1,2 :				
		-4,59888		-4,59888		

Položkový rozpočet

S:	24/037	SZŠ Svitavy – rekonstrukce historické fasády
O:	01	Objekt
R:	1.1	Příloha č. 1 Dodatku č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
52	553476580R	Dvířka revizní do zdiva 400 x 550 mm, tl.12,5 mm - vlnké prostředí	kus	-1,00000	1 874,00	-1 874,00

-1 -1,00000

53	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	-193,96300	282,00	-54 697,57
		1/2 : -135,17*1,1		-148,68700		
		-18,13*1,1		-19,94300		
		9/2 : -11,4*1,1		-12,54000		
		9/2 : -11,4*1,1		-12,54000		
		-0,23*1,1		-0,25300		

Díl: 771	Podlahy z dlaždic					7 412,19
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	-----------------

54	771212115R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 500x500 mm	m2	-4,15085	732,00	-3 038,42
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu

3,41+1,67 :

14,08 :

0,18*(2,094*5+1,4*3) :

21,8006

21,80060

Konec provozního součtu

(3,1*2,1+2*2,1+2,4*1,4+0,9*2,1-1,6*1)*1,15

16,51400

(2,1*0,15*5+1,4*0,15*3)*1,15

2,53575

-21,8006

-21,80060

-0,4*2,1-0,4*1,4

-1,40000

55	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM	m	14,70000	409,50	6 019,65
		2,1*5		10,50000		
		1,4*3		4,20000		

56	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	14,70000	270,00	3 969,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 14,70000		14,70000		

57	597642000R	Dlažba Taurus Granit matná 100 x 100 x 9 mm Rio Negro	m2	-27,57000	983,00	-27 101,31
----	------------	---	----	-----------	--------	------------

Začátek provozního součtu

21,8*1,15 :

20*0,1*1,25 :

27,57

27,57000

Konec provozního součtu

-27,57

-27,57000

58	597642000R1	Dlažba Block DAA4H782 45*45	m2	17,64975	456,20	8 051,82
		(3,1*2,1+2*2,1+2,4*1,4+0,9*2,1-1,6*1)*1,15		16,51400		
		(2,1*0,15*5+1,4*0,15*3)*1,15		2,53575		
		-0,4*2,1-0,4*1,4		-1,40000		

59	597642000R2	Dlažba Block DCP84782 40*80 schodovka	ks	21,00000	561,16	11 784,36
		3*5		15,00000		
		2*3		6,00000		

60	597642000R3	sokl k dlažbě Block v rozměru 45*8	ks	36,24000	213,22	7 727,09
		(2,1+2,1-1,6+3,1*2+2*2-1,4)*1,2		13,68000		
		(1,4+0,3*2+0,9*2)*1,2		4,56000		
		schody : 12*6		18,00000		

Díl: 782	Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene					36 464,52
-----------------	---	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	24/037	SZŠ Svitavy – rekonstrukce historické fasády
O:	01	Objekt
R:	1.1	Příloha č. 1 Dodatku č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	782111150RT1	Obklad stěn kamen. měkkým, rovným tl. 4 a 5 cm	m2	4,59888	2 448,00	11 258,06
		parapety : 0,44*0,96*8*1,2		4,05504		
		0,44*1,03*1*1,2		0,54384		
62	58385782.AR	Deska obkladová pískovcová tl. 40 mm	m2	4,59888	5 481,00	25 206,46
		0,44*0,96*8*1,2		4,05504		
		0,44*1,03*1*1,2		0,54384		

Díl: 784	Malby					-14 672,46
63	60726123	Deska dřevoštěpková OSB 3 broušená 4PD, Egger tl. 25 mm	m2	-44,42162	372,40	-16 542,61

		77,255/2*1,15 :		-44,42162		
				-44,42162		
64	69366199	Geotextilie FILTEK 500 g/m2 ze 100% PP	m2	44,42162	42,10	1 870,15
		77,255/2*1,15 :				
		44,42162		44,42162		

Díl: M21	Elektromontáže					22 080,00
65	210110062RT1	Infrapassivní spínač osvětlení včetně dodávky spínače	kus	1,00000	1 042,00	1 042,00
66	650101121R00	Montáž žárovkového svítidla stropního přisazeného	kus	1,00000	341,00	341,00
67	DT1	Venkovní tablo DT	soubor	1,00000	13 475,00	13 475,00
68	EL1	Multi funkční spínací hodiny s Wi-Fi připojením SHT-14/1 D+M+konfigurace	kpl	1,00000	2 347,00	2 347,00
69	SV1	LED svítidlo reflektorové BVP120 LED40/NW S BVP120 LED40/NW S	ks	1,00000	4 875,00	4 875,00

Díl: M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky					-384,30
70	220-1	Kompletní práce pro napojení vč. dodávky materiálu	m	-0,90000	427,00	-384,30

		-97,9		-97,90000		
		datový kabel vytrýna+DT : 75		75,00000		
		cyky 3x1,5 vytrýna + osv. : 18+4		22,00000		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					13 351,95
71	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,09255	275,50	1 127,50
		Začátek provozního součtu				
		30,12		30,12000		
		Konec provozního součtu				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 4,09255		4,09255		

72	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	40,92550	25,00	1 023,14
		Začátek provozního součtu				
		301,22		301,22000		
		Konec provozního součtu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 4,09255*10		40,92550		

73	979095312R00	Naložení a složení suti	t	4,09255	187,00	765,31
		Začátek provozního součtu				
		36,7138		36,71380		
		Konec provozního součtu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 4,09255		4,09255		

74	979990261R00	Recyklace asfaltové směsi neoobsahující dehet	t	4,09255	150,00	613,88
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 4,09255		4,09255		

Položkový rozpočet

S:	24/037	SZŠ Svitavy – rekonstrukce historické fasády
O:	01	Objekt
R:	1.1	Příloha č. 1 Dodatku č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
75	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	4,09255	2 400,00	9 822,12

[Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 4,09255](#)

[4,09255](#)